
09/10/2017

XVIIè CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

60 M. LL. INFANTIL  FEMENÍ

Pitral Any Cognoms Nom Col.legiLloc Temps Punts

GARRIGA 8,940202 2.005 JUDIT ESCOLA POVILL1 50,000

BUENO 9,000204 2.005 MARINA ESCOLA POVILL2 46,950

CROCE JURADO 9,310293 2.005 CARLA INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS3 43,820

FLORES ZÁFORAS 9,330298 2.004 AINA INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS4 40,690

ARRANZ 9,620201 2.005 MIREIA ESCOLA POVILL5 37,560

MONTES GRAU 9,650408 2.004 RUT ESCOLAPIES OLESA6 34,430

LARA VIEJOBUENO 9,910410 2.004 LUCIA ESCOLAPIES OLESA7 31,300

MORALES VILLANUEVA 9,930498 2.005 LUCÍA INSTITUT CREU DE SABA8 28,170

CROCE JURADO 10,040294 2.005 LAIA INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS9 25,040

JIMENEZ DELGADO 10,070286 2.005 DANIELA INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS10 21,910

FERNANDEZ DE HARO 10,100297 2.004 DANIELA INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS11 18,780

VILATARSANA APARICI 10,220177 2.004 JUDIT DAINA ISARD12 15,650

GANDÍA VILAR 10,390407 2.004 GISELA ESCOLAPIES OLESA13 12,520

AREVALO I SANJUAN 10,400175 2.004 LAIA DAINA ISARD14 9,390

SOBERBIO CASES 10,600295 2.004 CLARA INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS15 6,260

SOLER GONZÁLEZ 10,780411 2.004 XENIA ESCOLAPIES OLESA16 3,130



09/10/2017

XVIIè CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

60 M. LL. INFANTIL  MASCULÍ

Pitral Any Cognoms Nom Col.legiLloc Temps Punts

CRUZ DÍAZ 6,500504 2.004 ERIC INSTITUT CREU DE SABA1 50,000

TALAVERA PALLES 7,200534 2.004 CRISTIAN CLUB ATLETISME OLESA2 47,670

SILVESTRE 7,400218 2.004 GUILLEM ESCOLA POVILL3 45,400

BRAVO BOIXADER 8,090296 2.004 PAU INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS4 43,130

SIMAO MILLAN 8,460529 2.005 BLAI INSTITUT CREU DE SABA5 40,860

VILLAR RODRÍGUEZ 8,950495 2.005 ANTON INSTITUT CREU DE SABA6 38,590

HARDOY 9,150283 2.005 LUCAS INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS7 36,320

GONZALEZ CANO 9,300533 2.005 IAN ESCOLA POVILL8 34,050

PALA FERNANDEZ 9,400553 2.005 ROBERT ESCOLA POVILL9 31,780

REYES BARATO 9,450292 2.005 JAN INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS10 29,510

ESPÉS DE HARO 9,500284 2.005 PABLO INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS11 27,240

LLIGOÑA 9,720213 2.004 ROGER ESCOLA POVILL12 24,970

PEREZ MORENO 10,040288 2.005 ALEJANDRO INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS13 22,700

ZAYOUN 10,110540 2.005 MOHAMED INSTITUT CREU DE SABA14 20,430

ALOY SANJUAN 10,310167 2.005 GERARD DAINA ISARD15 18,160

MORALES VILLANUEVA 10,380492 2.005 ADRIÁN INSTITUT CREU DE SABA16 15,890

RODRÍGUEZ GONZÁLE 10,380299 2.005 IZAN INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS17 13,620

EL AABADI 11,040494 2.005 YASSIN INSTITUT CREU DE SABA18 11,350

GUARDEÑO SANCHEZ 11,090287 2.005 MARCOS INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS19 9,080

LÓPEZ OREJUDO 11,170496 2.005 HÉCTOR INSTITUT CREU DE SABA20 6,810

PAULO ALARCON 11,570570 2.005 JUAN INSTITUT CREU DE SABA21 4,540

KORAICHI KORAICHI 12,960501 2.005 SOUHAIB INSTITUT CREU DE SABA22 2,270



09/10/2017

XVIIè CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

60 M. LL. CADET  FEMENÍ

Pitral Any Cognoms Nom Col.legiLloc Temps Punts

PÉREZ SÁNCHEZ 8,890178 2.002 MARINA DAINA ISARD1 50,000

PIÑERO RODRÍGUEZ 9,700423 2.002 CLAUDIA ESCOLAPIES OLESA2 45,500

DOMÈNECH MUÑOZ 9,770412 2.003 HELENA ESCOLAPIES OLESA3 40,950

GALAN MUÑOZ 9,890532 2.002 ROSA DAINA ISARD4 36,400

DOMINGO 10,010556 2.003 MERCE INSTITUT CREU DE SABA5 31,850

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 10,100420 2.003 AINOA ESCOLAPIES OLESA6 27,300

JORDÀ ZUÑEDA 10,290415 2.003 HELENA ESCOLAPIES OLESA7 22,750

SOLÀ SÀNCHEZ 10,800422 2.002 JUDIT ESCOLAPIES OLESA8 18,200

JORDÀ ZUÑEDA 10,830414 2.003 MARINA ESCOLAPIES OLESA9 13,650

PALTOR MARMOL 11,170418 2.003 PAULA ESCOLAPIES OLESA10 9,100

FERNANDEZ 11,410527 2.002 CLAUDIA ESCOLA POVILL11 4,550



09/10/2017

XVIIè CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

60 M. LL. CADET  MASCULÍ

Pitral Any Cognoms Nom Col.legiLloc Temps Punts

RUBIRETA ESPINOSA 7,670542 2.002 GERARD DAINA ISARD1 50,000

AGUILAR MANSO 7,740425 2.002 RICARDO ESCOLAPIES OLESA2 45,500

TORRES PÉREZ 8,070511 2.003 CRISTIAN DAV INSTITUT CREU DE SABA3 40,950

GARCIA VELASCO 8,410531 2.002 GERARD DAINA ISARD4 36,400

DELGADO 8,440546 2.003 ERIC INSTITUT CREU DE SABA5 31,850

GARCIA VELASCO 8,600530 2.002 ADRIA DAINA ISARD6 27,300

SIMAO MILLÁN 8,620513 2.003 GUILLEM INSTITUT CREU DE SABA7 22,750

RIERA VENTURA 9,260538 2.003 POL CLUB ATLETISME OLESA8 18,200

SÁNCHEZ 9,580518 2.003 DANI INSTITUT CREU DE SABA9 13,650

HERNÁNDEZ 9,920516 2.003 DIEGO INSTITUT CREU DE SABA10 9,100

PASQUAL NIUBÒ 10,060537 2.003 ENRIC DAINA ISARD11 4,550



09/10/2017

XVIIè CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1000 M. LL. INFANTIL  FEMENÍ

Pitral Any Cognoms Nom Col.legiLloc Temps Punts

GARRIGA 4,020202 2.005 JUDIT ESCOLA POVILL1 50,000

CROCE JURADO 4,030293 2.005 CARLA INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS2 45,870

MORALES VILLANUEVA 4,040498 2.005 LUCÍA INSTITUT CREU DE SABA3 41,700

SOBERBIO CASES 4,040295 2.004 CLARA INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS4 37,530

AREVALO I SANJUAN 4,220175 2.004 LAIA DAINA ISARD5 33,360

FLORES ZÁFORAS 4,370298 2.004 AINA INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS6 29,190

CROCE JURADO 4,370294 2.005 LAIA INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS7 25,020

ARRANZ 4,450201 2.005 MIREIA ESCOLA POVILL8 20,850

GANDÍA VILAR 5,040407 2.004 GISELA ESCOLAPIES OLESA9 16,680

MONTES GRAU 5,050408 2.004 RUT ESCOLAPIES OLESA10 12,510

FERNANDEZ DE HARO 5,280297 2.004 DANIELA INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS11 8,340

LARA VIEJOBUENO 6,070410 2.004 LUCIA ESCOLAPIES OLESA12 4,170



09/10/2017

XVIIè CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1000 M. LL. INFANTIL  MASCULÍ

Pitral Any Cognoms Nom Col.legiLloc Temps Punts

SILVESTRE 3,280218 2.004 GUILLEM ESCOLA POVILL1 50,000

CRUZ DÍAZ 3,280504 2.004 ERIC INSTITUT CREU DE SABA2 47,260

VILLAR RODRÍGUEZ 3,430495 2.005 ANTON INSTITUT CREU DE SABA3 44,480

MORALES VILLANUEVA 3,440492 2.005 ADRIÁN INSTITUT CREU DE SABA4 41,700

BRAVO BOIXADER 3,450296 2.004 PAU INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS5 38,920

REYES BARATO 3,540292 2.005 JAN INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS6 36,140

PALA FERNANDEZ 3,560553 2.005 ROBERT ESCOLA POVILL7 33,360

PEREZ MORENO 4,210288 2.005 ALEJANDRO INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS8 30,580

ZAYOUN 4,220540 2.005 MOHAMED INSTITUT CREU DE SABA9 27,800

RODRÍGUEZ GONZÁLE 4,250299 2.005 IZAN INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS10 25,020

ALOY SANJUAN 4,320167 2.005 GERARD DAINA ISARD11 22,240

GUARDEÑO SANCHEZ 5,110287 2.005 MARCOS INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS12 19,460

HARDOY 5,110283 2.005 LUCAS INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS13 16,680

ESPÉS DE HARO 5,200284 2.005 PABLO INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS14 13,900

LLIGOÑA 5,410213 2.004 ROGER ESCOLA POVILL15 11,120

EL AABADI 5,470494 2.005 YASSIN INSTITUT CREU DE SABA16 8,340

KORAICHI KORAICHI 5,580501 2.005 SOUHAIB INSTITUT CREU DE SABA17 5,560

PAULO ALARCON 6,300570 2.005 JUAN INSTITUT CREU DE SABA18 2,780



09/10/2017

XVIIè CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1000 M. LL. CADET  FEMENÍ

Pitral Any Cognoms Nom Col.legiLloc Temps Punts

GALAN MUÑOZ 3,510532 2.002 ROSA DAINA ISARD1 50,000

PÉREZ SÁNCHEZ 3,510178 2.002 MARINA DAINA ISARD2 45,000

JORDÀ ZUÑEDA 4,150414 2.003 MARINA ESCOLAPIES OLESA3 40,000

JORDÀ ZUÑEDA 4,230415 2.003 HELENA ESCOLAPIES OLESA4 35,000

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 4,230420 2.003 AINOA ESCOLAPIES OLESA5 30,000

PIÑERO RODRÍGUEZ 4,360423 2.002 CLAUDIA ESCOLAPIES OLESA6 25,000

FERNANDEZ 4,370527 2.002 CLAUDIA ESCOLA POVILL7 20,000

SOLÀ SÀNCHEZ 4,400422 2.002 JUDIT ESCOLAPIES OLESA8 15,000

DOMÈNECH MUÑOZ 4,440412 2.003 HELENA ESCOLAPIES OLESA9 10,000

DOMINGO 6,400556 2.003 MERCE INSTITUT CREU DE SABA10 5,000



09/10/2017

XVIIè CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1000 M. LL. CADET  MASCULÍ

Pitral Any Cognoms Nom Col.legiLloc Temps Punts

GARCIA VELASCO 3,130531 2.002 GERARD DAINA ISARD1 50,000

GARCIA VELASCO 3,182530 2.002 ADRIA DAINA ISARD2 45,500

RUBIRETA ESPINOSA 3,188542 2.002 GERARD DAINA ISARD3 40,950

AGUILAR MANSO 3,510425 2.002 RICARDO ESCOLAPIES OLESA4 36,400

RIERA VENTURA 3,520538 2.003 POL CLUB ATLETISME OLESA5 31,850

TORRES PÉREZ 4,010511 2.003 CRISTIAN DAV INSTITUT CREU DE SABA6 27,300

HERNÁNDEZ 4,040516 2.003 DIEGO INSTITUT CREU DE SABA7 22,750

DELGADO 4,090546 2.003 ERIC INSTITUT CREU DE SABA8 18,200

PASQUAL NIUBÒ 4,100537 2.003 ENRIC DAINA ISARD9 13,650

SIMAO MILLÁN 4,120513 2.003 GUILLEM INSTITUT CREU DE SABA10 9,100

SÁNCHEZ 5,300518 2.003 DANI INSTITUT CREU DE SABA11 4,550



09/10/2017

XVIIè CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

ALÇADA INFANTIL  FEMENÍ

Pitral Any Cognoms Nom Col.legiLloc Millor Punts

FLORES ZÁFORAS298 2.004 AINA INSTITUT DANIEL BLANX 1,2501 50,000

AREVALO I SANJUAN175 2.004 LAIA DAINA ISARD 1,2022 46,950

JIMENEZ DELGADO286 2.005 DANIELA INSTITUT DANIEL BLANX 1,2013 43,820

BUENO204 2.005 MARINA ESCOLA POVILL 1,2004 40,690

CROCE JURADO293 2.005 CARLA INSTITUT DANIEL BLANX 1,1505 37,560

MORALES VILLANUEVA498 2.005 LUCÍA INSTITUT CREU DE SABA 1,1066 34,430

LARA VIEJOBUENO410 2.004 LUCIA ESCOLAPIES OLESA 1,1057 31,300

VILATARSANA APARICI177 2.004 JUDIT DAINA ISARD 1,1048 28,170

MONTES GRAU408 2.004 RUT ESCOLAPIES OLESA 1,1039 25,040

CROCE JURADO294 2.005 LAIA INSTITUT DANIEL BLANX 1,10210 21,910

GARRIGA202 2.005 JUDIT ESCOLA POVILL 1,10111 18,780

GANDÍA VILAR407 2.004 GISELA ESCOLAPIES OLESA 1,10012 15,650

SOBERBIO CASES295 2.004 CLARA INSTITUT DANIEL BLANX 1,00213 12,520

ARRANZ201 2.005 MIREIA ESCOLA POVILL 1,00114 9,390

FERNANDEZ DE HARO297 2.004 DANIELA INSTITUT DANIEL BLANX 1,00015 6,260

SOLER GONZÁLEZ411 2.004 XENIA ESCOLAPIES OLESA 0,90016 3,130



10/10/2017

XVIIè CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

ALÇADA INFANTIL  MASCULÍ

Pitral Any Cognoms Nom Col.legiLloc Millor Punts

GARCIA VELASCO531 2.002 GERARD DAINA ISARD 1,5011 50,000

AGUILAR MANSO425 2.002 RICARDO ESCOLAPIES OLESA 1,5002 45,500

RUBIRETA ESPINOSA542 2.002 GERARD DAINA ISARD 1,4513 40,950

GARCIA VELASCO530 2.002 ADRIA DAINA ISARD 1,4504 36,400

TORRES PÉREZ511 2.003 CRISTIAN DAV INSTITUT CREU DE SABA 1,4005 31,850

DELGADO546 2.003 ERIC INSTITUT CREU DE SABA 1,3506 27,300

RIERA VENTURA538 2.003 POL CLUB ATLETISME OLESA 1,2517 22,750

SIMAO MILLÁN513 2.003 GUILLEM INSTITUT CREU DE SABA 1,2508 18,200

PASQUAL NIUBÒ537 2.003 ENRIC DAINA ISARD 1,0509 13,650

HERNÁNDEZ516 2.003 DIEGO INSTITUT CREU DE SABA 1,05010 9,100

SÁNCHEZ518 2.003 DANI INSTITUT CREU DE SABA 0,95011 4,550



09/10/2017

XVIIè CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

ALÇADA CADET  FEMENÍ

Pitral Any Cognoms Nom Col.legiLloc Millor Punts

PÉREZ SÁNCHEZ178 2.002 MARINA DAINA ISARD 1,3001 50,000

PIÑERO RODRÍGUEZ423 2.002 CLAUDIA ESCOLAPIES OLESA 1,2502 45,500

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ420 2.003 AINOA ESCOLAPIES OLESA 1,1003 40,950

GALAN MUÑOZ532 2.002 ROSA DAINA ISARD 1,1004 36,400

DOMÈNECH MUÑOZ412 2.003 HELENA ESCOLAPIES OLESA 1,0525 31,850

SOLÀ SÀNCHEZ422 2.002 JUDIT ESCOLAPIES OLESA 1,0516 27,300

FERNANDEZ527 2.002 CLAUDIA ESCOLA POVILL 1,0507 22,750

JORDÀ ZUÑEDA414 2.003 MARINA ESCOLAPIES OLESA 1,0008 18,200

JORDÀ ZUÑEDA415 2.003 HELENA ESCOLAPIES OLESA 0,9509 13,650

PALTOR MARMOL418 2.003 PAULA ESCOLAPIES OLESA 0,90010 9,100

DOMINGO556 2.003 MERCE INSTITUT CREU DE SABA 0,80011 4,550



09/10/2017

XVIIè CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

ALÇADA CADET  MASCULÍ

Pitral Any Cognoms Nom Col.legiLloc Millor Punts

TALAVERA PALLES534 2.004 CRISTIAN CLUB ATLETISME OLESA 1,4001 50,000

CRUZ DÍAZ504 2.004 ERIC INSTITUT CREU DE SABA 1,3502 47,670

SIMAO MILLAN529 2.005 BLAI INSTITUT CREU DE SABA 1,3003 45,400

SILVESTRE218 2.004 GUILLEM ESCOLA POVILL 1,2504 43,130

BRAVO BOIXADER296 2.004 PAU INSTITUT DANIEL BLANX 1,1045 40,860

PALA FERNANDEZ553 2.005 ROBERT ESCOLA POVILL 1,1036 38,590

VILLAR RODRÍGUEZ495 2.005 ANTON INSTITUT CREU DE SABA 1,1027 36,320

LLIGOÑA213 2.004 ROGER ESCOLA POVILL 1,1018 34,050

GONZALEZ CANO533 2.005 IAN ESCOLA POVILL 1,1009 31,780

PEREZ MORENO288 2.005 ALEJANDRO INSTITUT DANIEL BLANX 1,00710 29,510

GUARDEÑO SANCHEZ287 2.005 MARCOS INSTITUT DANIEL BLANX 1,00611 27,240

REYES BARATO292 2.005 JAN INSTITUT DANIEL BLANX 1,00512 24,970

HARDOY283 2.005 LUCAS INSTITUT DANIEL BLANX 1,00413 22,700

ZAYOUN540 2.005 MOHAMED INSTITUT CREU DE SABA 1,00314 20,430

RODRÍGUEZ GONZÁLE299 2.005 IZAN INSTITUT DANIEL BLANX 1,00215 18,160

KORAICHI KORAICHI501 2.005 SOUHAIB INSTITUT CREU DE SABA 1,00116 15,890

MORALES VILLANUEVA492 2.005 ADRIÁN INSTITUT CREU DE SABA 1,00017 13,620

LÓPEZ OREJUDO496 2.005 HÉCTOR INSTITUT CREU DE SABA 0,90418 11,350

PAULO ALARCON570 2.005 JUAN INSTITUT CREU DE SABA 0,90319 9,080

ALOY SANJUAN167 2.005 GERARD DAINA ISARD 0,90220 6,810

ESPÉS DE HARO284 2.005 PABLO INSTITUT DANIEL BLANX 0,90121 4,540

EL AABADI494 2.005 YASSIN INSTITUT CREU DE SABA 0,90022 2,270



09/10/2017

Col·legi Punts

INFORME DE RESULTATS

INSTITUT CREU DE SABA 1.007,43

INSTITUT DANIEL BLANXART I PEDRALS 1.004,58

DAINA ISARD 857,35

ESCOLAPIES OLESA 835,45

ESCOLA POVILL 699,80

CLUB ATLETISME OLESA 170,45

ESCOLA SANT BERNAT 46,42

4.621,48
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